Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020
EDITAL Nº. 463/2022–DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Dispõe sobre o resultado preliminar do teste de
aptidão física junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

1. Devido ao cumprimento da tutela provisória de urgência concedida nos autos nº 0008449-
49.2022.8.16.0035, divulga as notas preliminares da prova de aptidão física junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 394/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado preliminar da prova de aptidão física nos dias 05
e 08 de agosto de 2022, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado no
site da FAUEL www.fauel.org.br.

2.1. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de
recursos até às 23h59 minutos do dia 08/08/2022, observado o horário oficial de Brasília – DF.

2.2. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no
item 12 do Edital de Abertura nº 394/2020, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

São José dos Pinhais, 04 de agosto de 2022.

CLAUDIO ROBERTO DE MELO ARRUDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020
EDITAL Nº. 463/2022–ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento

Resultado
da Prova
Objetiva

Total
Resultado
Avaliação

Psicológica

RESULTADO
EXAMES
MÉDICOS

Total
Teste de
Aptidão
Física

Resultado Teste
de Aptidão Física

GUARDA

MUNICIPAL
MASCULINO

81107375
Cleyton Camargo Dos
Santos

84038652 14/01/1985 Aprovado 63,50 APTO
APTO DEVIDO

TUTELA
10,00

Aprovado